UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 2329/SVHTTDL-TT

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Nghị quyết và Tờ trình

quy định nội dung và mức chi để thực hiện chế độ

dinh dưỡng đối với huấn luyện viên, vận động

viên thể thao tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đồng Nai, ngày 28  tháng  9  năm 2020

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015 của

Quốc Hội;

Căn cứ Thông tư số 61/2018/TT-BTC ngày 26/7/2018 của Bộ Tài chính

về việc Quy định nội dung và mức chi để thực hiện chế độ dinh dưỡng đối với

huấn luyện viên, vận động viên thể thao thành tích cao;

Nhằm lấy ý kiến rộng rãi trong quần chúng nhân dân, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh hỗ trợ, đăng tải lấy ý

kiến nhân dân về nội dung dự thảo Nghị quyết và Tờ trình quy định nội dung và

mức chi để thực hiện chế độ dinh dưỡng đối với huấn luyện viên, vận động

viên thể thao tỉnh Đồng Nai (dự thảo Nghị quyết và Tờ trình kèm theo) lên

Trang thông tin điện tử của tỉnh./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Phòng TCHC Sở;

- Lưu : VT, TT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Thanh

		2020-09-28T14:55:29+0700